[image: image1.emf]

Администрация Никольского сельсовета

Емельяновского района Красноярского края

663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.02.2025г.                               с. Никольское                                              № 19
О внесении изменений и дополнений в постановление от 09.01.2023г. № 3 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Никольского сельсовета»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований
к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта
Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», статьей 4 Решения  Никольского сельского Совета депутатов от 25.12.2021 №19-38Р «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Никольском сельсовете»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Никольского сельсовета от 09.01.2023 г. №3 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Никольского сельсовета» следующие изменения: дополнить приложение к Постановлению строкой 44 следующего содержания:
«

	44
	834
	2 02 29999 10 9113 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (на обустройство участков улично-дорожной сети вблизи образовательных организаций для обеспечения безопасности дорожного движения за счет средств дорожного фонда Красноярского края)

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Жарких А.П.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования) в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению в сети Интернет на платформе ГОСВЕБ по адресу: https://nikolskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/а
Глава сельсовета                                                                                  В.Ю. Экель
2